
ZARZĄDZENIE Nr /2019
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 1 2019r.

XV sprawie wyrażenia zuody na przekazanie XV formie darowizny, na rzecz Gminy
Bliżyn, własności nieruhomości Skarbu Państwa nołożonej XV Płaczkowie, oznaczo
nej XV ewidencji gruntów i budynków obrębu 001 5Płaczków jako działki nr nr: 55/2
o pow. 0,0104 ha, 55/13 o pow. 0,6162 ha, 55/14 o pow. 0,1181 ha, 55/16 o pow.
0,1345 ha i 55/17 o pow. 1,9472 ha (łączna pow. 2,9256 ha) oraz działki w tym
samym obrębie ewidencyjnym posiadąjącej nr 55/15 o pow. 0,0992 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2, w związku z art. 23 ust. I pkt. 7 i art. 13 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.
z 2018r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na przekazanie XV formie darowizny, na rzecz Gminy Bij
żyn, własności nieruchomości Skarbu Państwa polożonej w Płaczkowie, o łacznej
Pow. 2,9256 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0015 Płacz
ków jako działki nr nr: 55/12 o pow. 0.0104 ha, 55/13 o pow. 0,6162 ha. 557140 pow.
0, [1 1 ha, 55/16 o pow. 0,1345 ha i55/17o pow. 1,9472 ha. z przeznaczemem na cel
publiczny określony jako wydzielanie grumów pod publicznie dostę ne samorzą
dowe ciągi piesze. pace, parki, promenady lub bulwary, a także ic i urządzenie,
XV tym budowę lub przebudowę.

2. Wyrażam zuodę na przekazanie XV formie darowizny, na rzecz Gminy Bh—
żyn, \y1asnoc i nieruchomości Skarbu Państwa polożonej w Naczkowie. oznaczonej
w ewidencli runtów i budynków obrębu 0W 5 Płaczków jako działka nr 55/b
o pow. 0,092 ha, z przeznaczeniem na cel publiczny określony jako wydzielanie
gruntów pod drogi publiczne, droai rowerowe i drogi wodne, budowa, utrzymywanie
oraz wykonywanie robót budowinych tych dróo, obiektów i urządzeń transportu
publicznego, a także łączności publicznej i sygnaflzacli.

3. Zgoda na dokonanie czynności opisanych w 1 i 2 jest ważna do dnia
31 grńdnia 2o 1 9r.

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako orga
nowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

5. Zarządzenie wchodzi wżcie z dniem podpisania.

/
-—

C

ć. .

hU/G Wojtyszek


